(1913—1920)

Senéscente-Ordinario,  
Episcopo Antonio,  
Coadiutore creat Te  
tunc Sedes Summa-Ecclesiae!

(1929)

Permisso autem OTIO  
Antistiti Antonio,  
fis Tu pro Eius ovibus  
AEMONAE — Ordinarius!

(1930)

Peragrans partes Carnicas  
et visitans paróchias  
cognoscis omnes clericos  
multosque terrae laicos.

(1929—1945)

Congressum Eucharisticum  
Lubianae urbis habitum  
pro populis catholicis  
Jugoslaviae Tu dirigis.

(1935)

Post annos autem quatuor  
das mentem et confidens cor  
Congressui Lubianico  
pro Christo Rege, Domino.

(1939)

Mariae Tu apostolus,  
fidelis semper filius,  
Duliae cultum propagas  
Gentemque Cordi consecrans! (1943)

Cum condas Seminarium  
divinas res studentium,  
dixisti Deo gratias  
et plebi quoque intimas.

PROFUGUS 1945—1959: AUSTRIA, AMERICA.

Disiecta grege litibus  
fis multis comitantibus  
pergrediens Carinthiam  
Tu profugus — Americam!

Sj hic vos adversarii  
persequerentur hostici,  
in aliam urbem fugite,  
ex Dei iusti nomine!

Hanc statuit Christus regulam  
pro regno Suo conditam,  
qua Tu, Gregori, usus es  
transcendens status limites. (1945)

Assumunt Te cum ceteris  
Carinthiae regiminis  
externi regni milites (Obsessio  
Anglica)  
ut terrae huius obsides!

Te sumunt in hospitium,  
Episcopum fugitivum,  
Gurcensis Ordinarius  
et Salisburgii Dominus. (1945—1948)

IN U. S. A. (1948)

Elapso at triennio  
fuit data Tib' permissio  
migrandi in Americam  
Unitam, Democraticam!

Cum varias didiceris  
Tu linguas atque noveris,  
ad has nunc quoque classicam  
addiscis mox et — anglicam!

Sic eras ibi plurimas  
aestates pertristissimas, (1948—1959)  
quiescens non, non lacrimans,  
pro Dei regno — operans!

Es ita factus similis  
historiae episcopis,  
sors quibus persecutio  
post acta fuit — et passio!

Revera CRUCIS PONDUS sic  
portasti domi et illic,  
fidisti sed in Dominum,  
Qui solvet Te — post obitum!

C L E V E L A N D I I .

Sic hiemes duodecim  
sub clevelandicam turrim  
habebas domicilium  
in annis Tuis — decimum!

Te Urbis magnae parochus  
sub tectum sumit villicus  
sub tectum sumit villicus  
ut fratrem suum proprium.

(Msgr.  
Joannes  
Oman)

Cum transeant sic tempora  
pro corpore tam misera,  
Te firmiter in Dominum  
Spes roborat in posterum.

Quo Duce diversissima  
nunc vincis Tu negotia  
pro se et suis clericis  
et non exclusis laicis.

Exemplar Tibi — apostolus  
fuit Paulus israhelicus  
agens et passus mundi lux,  
in malis at solamen, dux!

Continuas officium  
per se iam amarissimum  
amarius exilio  
in bono illo oppido!

Fis Pastor ita incolis  
in Urbe hac catholicis  
e gente ortis slavica  
necnon e quaque altera.

Prolongas Tua opera  
pro gente et Ecclesia  
in Unitorum Statuum  
aliisque locis gentium.

Quo vocant Te, desiderant,  
in omnes partes properant  
Pastoris boni genua  
pro ovibus petentia.

Quietum habitaculum  
non quaerit cor navissimum,  
Tu peragras — Americam  
supernam atque infimam.

Quocumque venis dirigens  
et desolatos erigens,  
ubique Tui subditi  
Te audiunt — et reliqui.

Ubique Verbum praedicas  
divinum, quocum excitas  
credentes, uti teneant  
Fidém et normas expleant.

Quod agis at et litteris  
in libris atque foliis  
confirmans ita populum  
ac quemque regens clericum.

Fuisti orans, ambulans,  
pro Christi regno militans,  
per vitam totam humilis  
sibique semper similis.

Egregia quae opera  
permaneant in saecula  
ad Tuam hinc memoriam  
et magnam semper gloriam!

#### 1959: MORS.

Statutum cuique homini  
est mori hic vel alibi,  
et Tibi post incommoda  
advenit hora ultima.

Decrescunt vires corporis,  
sed manent illae capitis,  
aegrotans nosocomicum  
adire debes lectulum.

Cum PIUS duodecimus,  
Antistes Romae superus,  
Pronuntiet esse Dominam (Maria)  
in caeli sumptam gloriam,

Episcopatum jugicum, (jugoslavicum)  
Cui iter erat vetitum,  
substituis, vah, unicus  
Tu Pio iure proximus! (1950)

Cum autem venit aureus  
Annus Tuus hiëricus,  
Felicem pulchris litteris  
Te reddit cor Pontificis! (1957)

Extorris sine mediis  
tot tamen opera agis,  
ut mundus admiretur tum  
Te exulem — pauperrimum!

Quot acra Tu itinera,  
quot scripta, responsoria  
hoc tempore peregeris,  
est notum tantum — Superis.

In toto mundo animas,  
iurisdictioni subditas,  
per sacerdotes proprios  
curasti Tu fidissimos!

Quaré Tu Seminarium  
honorum ope hominum  
in Argentinae maximo  
et illic condis oppido!

Sermones Tu innumeros  
moventes cor et animos  
hic atque in America  
dixisti mente calida.

Mors peperit tristitiam  
extensam per Americam,  
sed etiam in patria  
et terra Carnioliā.

Dolemus mortem clerici  
Nunc ideo et laici,  
Gurcenses fidi homines  
et gentis nostrae celebres.

Laudemus autem nomine  
praeclaro Te et lumine  
fulgente Tibi a Deo,  
aeternitatis Domino.

In corde nostri populi,  
Ecclesiae tam dediti,  
defunctus non fis mortuus,  
vives ut mortem nescius!

Mors fregit Tibi oculos,  
benignos et castissimos,  
non fregit autem spiritum  
solutum nunc et liberum!

et convertantur ad Deum,  
factorem mundi, hominum,  
facinorum paeniteant  
et gratiam invenient!

#### DEPOSITIO.

Dimittis nunc hospitium  
dilectum Clevelandicum  
defunctus et exanimis  
defletus udis oculis.

Te ducunt post officium  
Lemont' in coemeterium  
cum plebe multi clerici  
excelsi atque inferi.

Depositus Lemontii,  
deluctus corde Lábaci  
cum terra Argentina,  
sed vivis Deo — anima.

#### CONDOLICA. — OPTATIONES.

Te luget Ordinarius  
Gurcensis tam beneficus,  
Qui Tibi fuit refugium  
post alt'rum bellum gentium.

Antiqua est sententia,  
quod Veritas a satana  
est oppugnata undique,  
cras, heri atque hodie!

Mireris non, quod etiam  
hanc parit ius saevitiam  
Aemonae in dioecesi  
in fine actus bellici.

Perpressus es iniurias  
insolitas, gravissimas,  
Divina sed Iustitia  
pro eis dabit — pretia,

Cum fuit quietus animus  
ad mortem stans intimidus,  
quia explesti debita  
Tu cuncta — Ordinalia!

Iam dimisisti hostibus  
orans pro persequentibus,  
cognoscant ut iniurias  
personae Tuae genitas.

Carinthia terra patrica,  
sed Carnia pastoralica,  
in fine at America  
est Tibi arx sepulcrica!

Hic inter patres ordinis  
Francisci ex Assisiis  
quiesces penes Baraga  
capturus metaphysica.

Pertristis est paróchia,  
ecclesia Michaélica,  
orbata est episcopo  
egresso suo spatio,

(vicus  
patrius)  
(Smihel)

quam visitasti patriam  
percarum carinthiacam  
interdum ex America  
innata e modestia.

Es digitus hominibus  
in Deum confidentibus,  
post Crucis Pondus nimium  
caeleste sumes praemium.

Post rerum tot discrimina  
intrabis in solemnia  
Patroni Tui gloriae  
tunc et pro Te perpetuae!

Quot seminasti semina  
in dura sua opera,  
dederunt ita optimos  
et dabunt fructus plurimos.

De throno autem Domini  
interpres status clerici,  
at gentis et slovenicae  
Tu esto nunc — cotidie!

Quare ait Tibi gratias  
presbyterum sodalitas (S.C.J.)  
pro gestis Tuis omnibus  
exactis pro fidelibus.

Tu vero reliquisti nos,  
e corde Tibi creditos!  
Ut detur nobis gratia  
videndi Te — in Patria!

Perpeso aegritudinem  
non longam, invincibilem,  
sit missis lectis sanctitas  
pars simul et aeternitas!

(Sti.  
Gregorii)

### VENERATIONES.

Post mortem honorificant  
rhetores Te et celebrant  
sermonibus et foliis  
nunc linguis diversissimis.

Quod factum in Carinthia  
et Tua est domestica  
tum litteris slovenicis  
tum etiam germanicis.

Quod etiam repetitur  
et denuo egreditur  
in libris atque scidulis  
externis et gurgensicis.

Imprimis sed publicitas,  
catholica journalitas,  
articulos notissimos  
de Te impressit unicos.